



Gara europea a procedura aperta telematica per la conclusione di un accordo quadro con più operatori economici per l'affidamento della fornitura di materiale specialistico per dialisi (CPV 33000000-0) occorrente alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Basilicata.

SIMOG n. 7930588

Il Responsabile del Procedimento

- viste le graduatorie per i 49 lotti di gara per i quali sono state presentate offerte valide, predisposte dalla commissione giudicatrice e riportate nei verbali n. 4 del 15/06/2021 e n. 5 del 17/06/2021;
- viste le risultanze della verifica di congruità delle offerte, così come riportate nel verbale del 28/07/2021;
- atteso che il disciplinare di gara, al capitolo 23, prevede che:
 - o l'aggiudicazione della presente procedura è stabilita in favore di più operatori economici per ogni Lotto di gara,
 - o il numero degli aggiudicatari dell'Accordo Quadro è determinato in funzione del numero di offerte valide ricevute come risultante dalla graduatoria finale, secondo le modalità indicate nella Tabella 23-A del disciplinare di gara,
 - o le condizioni oggettive per determinare a quale degli operatori economici parte dell'Accordo Quadro le Aziende Sanitarie committenti possono affidare uno o più Appalti Specifici sono stabilite al paragrafo 23.2 del disciplinare di gara;
- in conseguenza dell'applicazione del criterio previsto nella suddetta Tabella 23-A, il numero di offerte valide ed il numero dei potenziali aggiudicatari, per ciascun lotto di gara, è il seguente:

Lotto n.	CIG	Numero offerte valide	Numero potenziali aggiudicatari
1	8496381B65	1	1
2	8496394621	1	1
3	8496399A40	3	2
4	849640600A	1	1
5	8496411429	1	1
6	849641791B	1	1
7	8496421C67	1	1
8	84964357F6	1	1
9	8496443E8E	1	1
10	84964482B2	1	1
11	8496462E3C	4	3
12	84964704D9	4	3
13	8496473752	4	3
14	8496479C44	2	1
15	8496481DEA	2	1
16	849649162D	1	1
17	8496523097	4	3
18	8496552883	LOTTO INFRUTTUOSO	
19	8496696F56	3	2
20	8496698101	2	1
21	849670244D	2	1
22	84967045F3	5	4
23	8496711BB8	6	5
24	8496720328	4	3



Lotto n.	CIG	Numero offerte valide	Numero potenziali aggiudicatari
25	84967278ED	3	2
26	8496732D0C	2	1
27	849673605D	3	2
28	8496743622	2	1
29	8496750BE7	4	3
30	8496752D8D	LOTTO DESERTO	
31	84967571B1	1	1
32	849676691C	1	1
33	849677508C	5	4
34	8496778305	LOTTO DESERTO	
35	8496782651	LOTTO DESERTO	
36	849678699D	1	1
37	849679403A	1	1
38	8496799459	2	1
39	8496808BC4	1	1
40	8496816261	1	1
41	8496823826	1	1
42	84968362E2	4	3
43	84968438A7	4	3
44	8496846B20	2	1
45	8496856363	3	2
46	84968606AF	1	1
47	8496867C74	1	1
48	84968763E4	3	2
49	8496887CF5	2	1
50	84968996DE	2	1
51	8496904AFD	LOTTO DESERTO	
52	8496910FEF	LOTTO DESERTO	
53	8496921905	1	1
54	8496925C51	1	1
55	8496930075	1	1

FORMULA

in conformità al capitolo 23 del disciplinare di gara, la

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

di cui al prospetto allegato, in favore dei concorrenti che hanno presentato le migliori offerte per i 49 lotti di gara per i quali sono state presentate offerte valide.

Potenza, il 04/10/2021

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Giuseppe BIANCHINI



REGIONE BASILICATA

DIPARTIMENTO STAZIONE UNICA APPALTANTE - RB
UFFICIO CENTRALE DI COMMITTENZA E SOGGETTO AGGREGATORE



Dasa-R&G
UNI EN ISO 9001:2015 - IQ-0721-05
UNI CEI EN ISO/IEC 27001:2017 - IIS-0820-01

Lotto	Descrizione	CIG	BASE D'ASTA (oltre I.V.A.)	Pos.	AGGIUDICATARIO	OFFERTA (oltre I.V.A.)	IMPORTO AQ (oltre I.V.A.)
1	Filtro In Polimetacrilato	8496381B65	€ 330.000,00	1	ESTOR S.p.a. (12693140159)	€ 295.900,00	€ 295.900,00
2	Filtro In Poliamide	8496394621	€ 30.000,00	1	BAXTER S.p.A. (00492340583)	€ 29.700,00	€ 29.700,00
3	Filtro In Polisulfone Modificato (Elixone/ Rexbrane/Xevonta)	8496399A40	€ 2.500,00	1	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. (09291850155)	€ 2.000,00	€ 2.000,00
				2	B.BRAUN AVITUM ITALY S.p.A. (02067940367)	€ 1.875,00	€ 187,50
4	Filtro In Polyphenylene	849640600A	€ 32.500,00	1	MEDTRONIC ITALIA S.p.A. (09238800156)	€ 20.800,00	€ 20.800,00
5	Filtro In Etilvinilalcol	8496411429	€ 112.500,00	1	GADA ITALIA S.p.A. (08230471008)	€ 112.500,00	€ 112.500,00
6	Filtro In Tri-Acetato Cellulosa	849641791B	€ 40.000,00	1	GADA ITALIA S.p.A. (08230471008)	€ 40.000,00	€ 40.000,00
7	Filtro In Poliarileteresulfone/Polivinilpirrolidone E Poliamide	8496421C67	€ 63.250,00	1	BAXTER S.p.A. (00492340583)	€ 61.875,00	€ 61.875,00
8	Filtro In Polimetacrilato	84964357F6	€ 67.500,00	1	ESTOR S.p.a. (12693140159)	€ 64.125,00	€ 64.125,00
9	Filtro In Polisulfone Con Vitamina E	8496443E8E	€ 75.000,00	1	GADA ITALIA S.p.A. (08230471008)	€ 75.000,00	€ 75.000,00
10	Filtro In Tri-Acetato Di Cellulosa	84964482B2	€ 49.500,00	1	GADA ITALIA S.p.A. (08230471008)	€ 49.500,00	€ 49.500,00
11	Coppia Agofistola	8496462E3C	€ 105.925,00	1	GADA ITALIA S.p.A. (08230471008)	€ 76.935,00	€ 76.935,00
				2	BAXTER S.p.A. (00492340583)	€ 78.050,00	€ 15.610,00
				3	B.BRAUN AVITUM ITALY S.p.A. (02067940367)	€ 71.360,00	€ 7.136,00
12	Coppia Agofistola con sistema di sicurezza	84964704D9	€ 176.500,00	1	GADA ITALIA S.p.A. (08230471008)	€ 164.145,00	€ 164.145,00
				2	B.BRAUN AVITUM ITALY S.p.A. (02067940367)	€ 127.080,00	€ 25.416,00
				3	EMODIAL S.r.l. (01368670384)	€ 155.320,00	€ 15.532,00
13	Monoago per FAV	8496473752	€ 35.420,00	1	GADA ITALIA S.p.A. (08230471008)	€ 30.912,00	€ 30.912,00
				2	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. (09291850155)	€ 16.100,00	€ 3.220,00
				3	EMODIAL S.r.l. (01368670384)	€ 20.930,00	€ 2.093,00
14	Ago smusso –Botton Hole	8496479C44	€ 19.350,00	1	EMODIAL S.r.l. (01368670384)	€ 18.705,00	€ 18.705,00
15	Ago cannula per dialisi 16 Gauges	8496481DEA	€ 27.000,00	1	MEDTRONIC ITALIA S.p.A. (09238800156)	€ 19.800,00	€ 19.800,00
16	Perforatore con Clamps	849649162D	€ 15.840,00	1	BAXTER S.p.A. (00492340583)	€ 11.088,00	€ 11.088,00
17	Klemmer in plastica	8496523097	€ 16.400,00	1	KNOW MEDICAL S.r.l. (01576010209)	€ 6.888,00	€ 6.888,00
				2	EMODIAL S.r.l. (01368670384)	€ 7.052,00	€ 1.410,40
				3	D.R.M. S.r.l. (01607530209)	€ 4.920,00	€ 492,00

Gara europea a procedura aperta telematica per la conclusione di un accordo quadro con più operatori economici per l'affidamento della fornitura di materiale specialistico per dialisi (CPV 33000000-0) occorrente alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Basilicata.

SIMOG n. 7930588

- Proposta di aggiudicazione -



REGIONE BASILICATA

DIPARTIMENTO STAZIONE UNICA APPALTANTE - RB
UFFICIO CENTRALE DI COMMITTENZA E SOGGETTO AGGREGATORE



Dasa-R&G
UNI EN ISO 9001:2015 - IQ-0721-05
UNI CEI EN ISO/IEC 27001:2017 - IIS-0820-01

Lotto	Descrizione	CIG	BASE D'ASTA (oltre I.V.A.)	Pos.	AGGIUDICATARIO	OFFERTA (oltre I.V.A.)	IMPORTO AQ (oltre I.V.A.)
19	Kit per accesso vascolare permanente rettilineo	8496696F56	€ 48.750,00	1	QURE S.r.l. (13130961009)	€ 28.275,00	€ 28.275,00
				2	CARDIO.TEK S.r.l. (01098730763)	€ 47.775,00	€ 4.777,50
20	Kit per accesso vascolare permanente rettilineo retrogrado	8496698101	€ 30.000,00	1	QURE S.r.l. (13130961009)	€ 23.400,00	€ 23.400,00
21	Kit per accesso vascolare permanente rettilineo (36 – 45 cm)	849670244D	€ 30.000,00	1	QURE S.r.l. (13130961009)	€ 23.400,00	€ 23.400,00
22	Kit per accesso vascolare temporaneo – per giugulare interna	84967045F3	€ 52.500,00	1	MEDTRONIC ITALIA S.p.A. (09238800156)	€ 38.500,00	€ 38.500,00
				2	QURE S.r.l. (13130961009)	€ 38.937,50	€ 5.840,63
				3	DELTA MED S.p.A. (01693020206)	€ 25.375,00	€ 2.537,50
				4	BAXTER S.p.A. (00492340583)	€ 45.500,00	€ 4.550,00
23	Kit per accesso vascolare temporaneo rettilineo per femorale	8496711BB8	€ 82.500,00	1	MEDTRONIC ITALIA S.p.A. (09238800156)	€ 60.500,00	€ 60.500,00
				2	GADA ITALIA S.p.A. (08230471008)	€ 47.437,50	€ 7.115,63
				3	DELTA MED S.p.A. (01693020206)	€ 39.875,00	€ 3.987,50
				4	QURE S.r.l. (13130961009)	€ 61.187,50	€ 6.118,75
				5	BAXTER S.p.A. (00492340583)	€ 71.500,00	€ 7.150,00
24	Pinza premifistola	8496720328	€ 4.950,00	1	KNOW MEDICAL S.r.l. (01576010209)	€ 3.217,00	€ 3.217,00
				2	MEDICAL CENTER MG S.r.l. (01241060761)	€ 3.861,00	€ 772,20
				3	EMODIAL S.r.l. (01368670384)	€ 4.207,50	€ 420,75
25	Kit attacco stacco CVC protezione CVC	84967278ED	€ 438.000,00	1	KNOW MEDICAL S.r.l. (01576010209)	€ 262.800,00	€ 262.800,00
				2	D.R.M. S.r.l. (01607530209)	€ 189.800,00	€ 18.980,00
26	Tasca CVC impermeabile protezione CVC	8496732D0C	€ 125.600,00	1	D.R.M. S.r.l. (01607530209)	€ 78.500,00	€ 78.500,00
27	Kit Medicazione CVC trasparente per CVC	849673605D	€ 147.500,00	1	KNOW MEDICAL S.r.l. (01576010209)	€ 79.650,00	€ 79.650,00
				2	D.R.M. S.r.l. (01607530209)	€ 53.100,00	€ 5.310,00
28	Pinza serratubi	8496743622	€ 20.000,00	1	HOSPITAL SCIENTIFIC CONSULTING S.r.l. (04080850722)	€ 8.985,00	€ 8.985,00
				1	EMODIAL S.r.l. (01368670384)	€ 425.600,00	€ 425.600,00
29	Kit attacco-stacco fistola HD	8496750BE7	€ 840.000,00	2	A.R.C. DI ALFREDO BOTTONI & C. S.n.c. (00971480389)	€ 485.520,00	€ 97.104,00
				3	D.R.M. S.r.l. (01607530209)	€ 560.000,00	€ 56.000,00
31	Dispositivo per l'inversione del flusso	84967571B1	€ 22.500,00	1	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. (09291850155)	€ 22.500,00	€ 22.500,00
32	Cerotti emostatici	849676691C	€ 53.400,00	1	D.R.M. S.r.l. (01607530209)	€ 10.680,00	€ 10.680,00

Gara europea a procedura aperta telematica per la conclusione di un accordo quadro con più operatori economici per l'affidamento della fornitura di materiale specialistico per dialisi (CPV 33000000-0) occorrente alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Basilicata.

SIMOG n. 7930588

- Proposta di aggiudicazione -



REGIONE BASILICATA

DIPARTIMENTO STAZIONE UNICA APPALTANTE - RB
UFFICIO CENTRALE DI COMMITTENZA E SOGGETTO AGGREGATORE



UNI EN ISO 9001:2015 - IQ-0721-05
UNI CEI EN ISO/IEC 27001:2017 - IIS-0820-01

Lotto	Descrizione	CIG	BASE D'ASTA (oltre I.V.A.)	Pos.	AGGIUDICATARIO	OFFERTA (oltre I.V.A.)	IMPORTO AQ (oltre I.V.A.)
33	Tappi luer-lock per CVC	849677508C	€ 199.000,00	1	D.R.M. S.r.l. (01607530209)	€ 49.750,00	€ 49.750,00
				2	MEDICAL CENTER MG S.r.l. (01241060761)	€ 109.450,00	€ 16.417,50
				3	B.BRAUN AVITUM ITALY S.p.A. (02067940367)	€ 153.230,00	€ 15.323,00
				4	EMODIAL S.r.l. (01368670384)	€ 37.810,00	€ 3.781,00
36	Soluzione concentrata di KCl	849678699D	€ 37.500,00	1	MONICO S.p.A. (00228550273)	€ 29.250,00	€ 29.250,00
37	Aghi biopsia	849679403A	€ 12.500,00	1	MEDICAL CENTER MG S.r.l. (01241060761)	€ 2.625,00	€ 2.625,00
38	Soluzione acida per Dialisi	8496799459	€ 10.000,00	1	BAXTER S.p.A. (00492340583)	€ 9.000,00	€ 9.000,00
39	Panno monouso imbevuto di disinfettante	8496808BC4	€ 175.000,00	1	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. (09291850155)	€ 29.750,00	€ 29.750,00
40	Pazienti con grave acidosi metabolica (previsti 10 pazienti)	8496816261	€ 1.774.312,50	1	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. (09291850155)	€ 1.767.469,00	€ 1.767.469,00
41	Pazienti che necessitano di soluzioni ad elevata biocompatibilità e ad alta capacità di ultrafiltrazione, contenenti icodestrine o equivalenti, e Pazienti che necessitano di soluzioni glucose-free (segnatamente paz. diabetici) (Previsti 10 pazienti)	8496823826	€ 1.966.450,00	1	BAXTER S.p.A. (00492340583)	€ 1.922.600,00	€ 1.922.600,00
42	Kit cambio sacca	84968362E2	€ 36.045,00	1	EMODIAL S.r.l. (01368670384)	€ 8.610,75	€ 8.610,75
				2	D.R.M. S.r.l. (01607530209)	€ 9.211,50	€ 1.842,30
				3	KNOW MEDICAL S.r.l. (01576010209)	€ 19.344,15	€ 1.934,42
43	Kit emergenza cutanea	84968438A7	€ 36.187,50	1	EMODIAL S.r.l. (01368670384)	€ 9.119,25	€ 9.119,25
				2	D.R.M. S.r.l. (01607530209)	€ 9.119,25	€ 1.823,85
				3	KNOW MEDICAL S.r.l. (01576010209)	€ 17.370,00	€ 1.737,00
44	Kit cambio set	8496846B20	€ 2.210,00	1	D.R.M. S.r.l. (01607530209)	€ 910,00	€ 910,00
45	Cateteri peritoneali per adulti tipo Tenckhoff diritto	8496856363	€ 6.000,00	1	MEDTRONIC ITALIA S.p.A. (09238800156)	€ 4.000,00	€ 4.000,00
				2	B.BRAUN AVITUM ITALY S.p.A. (02067940367)	€ 4.640,00	€ 464,00
46	Cateteri peritoneali per cronici "self locating - tipo Di Paolo"	84968606AF	€ 9.500,00	1	B.BRAUN AVITUM ITALY S.p.A. (02067940367)	€ 9.000,00	€ 9.000,00
47	Soluzioni iperconcentrate acide per dialisi	8496867C74	€ 175.000,00	1	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. (09291850155)	€ 173.750,00	€ 173.750,00
48	Service Trattamenti extracorporei per pazienti acuti	84968763E4	€ 1.353.500,00	1	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. (09291850155)	€ 1.166.300,00	€ 1.166.300,00
				2	BAXTER S.p.A. (00492340583)	€ 1.017.100,00	€ 101.710,00
49	Apparecchiatura Per Osmosi Portatile 70Lt.	8496887CF5	€ 100.000,00	1	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. (09291850155)	€ 50.000,00	€ 50.000,00

Gara europea a procedura aperta telematica per la conclusione di un accordo quadro con più operatori economici per l'affidamento della fornitura di materiale specialistico per dialisi (CPV 33000000-0) occorrente alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Basilicata.

SIMOG n. 7930588

- Proposta di aggiudicazione -



REGIONE BASILICATA

DIPARTIMENTO STAZIONE UNICA APPALTANTE - RB
UFFICIO CENTRALE DI COMMITTENZA E SOGGETTO AGGREGATORE



Dasa-R&G
UNI EN ISO 9001:2015 - IQ-0721-05
UNI CEI EN ISO/IEC 27001:2017 - IIS-0820-01

Lotto	Descrizione	CIG	BASE D'ASTA (oltre I.V.A.)	Pos.	AGGIUDICATARIO	OFFERTA (oltre I.V.A.)	IMPORTO AQ (oltre I.V.A.)
50	Apparecchiatura Per Osmosi Portatile 120Lt	84968996DE	€ 112.500,00	1	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. (09291850155)	€ 112.250,00	€ 112.250,00
53	AFB-K (Biofiltrazione Acetato free con profilo Potassio)	8496921905	€ 515.625,00	1	BAXTER S.p.A. (00492340583)	€ 515.156,26	€ 515.156,26
54	HFR (Emofiltrazione con reinfusione endogena)	8496925C51	€ 378.000,00	1	MEDTRONIC ITALIA S.p.A. (09238800156)	€ 378.000,00	€ 378.000,00
55	Mixed HDF (Emodiafiltrazione online con infusione contemporanea in pre e post diluizione)	8496930075	€ 96.000,00	1	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. (09291850155)	€ 96.000,00	€ 96.000,00

Gara europea a procedura aperta telematica per la conclusione di un accordo quadro con più operatori economici per l'affidamento della fornitura di materiale specialistico per dialisi (CPV 33000000-0) occorrente alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Basilicata.

SIMOG n. 7930588

- Proposta di aggiudicazione -